城厢区顶墩实验学校2025年秋季招生
剩余学位随机派位方案
为确保招生工作公平、公开、公正，根据《莆田市城厢区招生委员会关于印发城厢区2025年秋季义务教育阶段学校招生工作方案的通知》(莆城招委〔2025〕7号）文件精神，现将城厢区顶墩实验学校2025年秋季招生剩余学位随机派位工作有关事项通告如下：
1、 基本情况
城厢区顶墩实验学校七年级新生剩余学位43个。随机派位对象为符合随机派位安排就读条件的随迁子女，共计81人。经现场随机派位形式确定剩余学位入选者。落选者由城厢区教育局招生办统筹安排相对就近公办学校就读。
二、随机派位抽签时间、地点及所需材料
1.时间：2025年7月27日上午8:30-8:50签到；9:00正式开始。逾期视为自动放弃资格，不予补办。
2.地点：城厢区顶墩实验学校报告厅。
3.材料：户口簿原件。
4.与会人员：现场只允许每位新生一位家长代表参加抽签（多胞胎捆绑成一个签号）。
三、随机派位抽签实施步骤
1.申请者家长在报告厅门口签到登记后，并把手机调为静音或关机状态再上交学校暂为保管，按公布的顺序号在报告厅对应的座位就坐。随机派位结束，所有家长有序领取本人手机离校。
2.主持人宣布随机派位名额及随机派位办法。
3.申请者家长按本校公众号公布的参加随机派位名单中的顺序号现场取签号球，产生抽签号。签号球的总个数等于符合随机派位安排就读条件的随迁子女人数81个。
4.城厢区教育局工作人员代表从所有抽签号球中随机摸取一个签号球，即为“中签号”，从这个号码开始顺延的号码即为本次随机派位入选者。“中签号”及其顺延的号码等于剩余学位的总个数。
5.入选者登记有关信息，并签名确认。
6.主持人公布随机派位入选名单。

城厢区顶墩实验学校
2025年7月25日

附件1：城厢区顶墩实验学校2025年秋季招生剩余学位随机派位操作流程
附件2：参加剩余学位随机派位适龄儿童名单

附件1
城厢区顶墩实验学校2025年秋季招生
剩余学位随机派位操作流程
[bookmark: _GoBack]根据城厢区招委会文件精神，城厢区顶墩实验学校定于2025年7月27日上午9:00进行剩余43个学位随机派位，具体操作流程如下：
1、 随机派位方法
现场随机设置81个签号球，每个签号球依次标有1、2、3……81数字号码，其中“中签号”由城厢区教育局工作人员随机摸取产生。派位具体规则：如城厢区教育局工作人员摸取到3号（中签号），则从3号顺延到45签号球者共43个号码即为本次随机派位入选者；若顺延的序号超过81号，则从1号继续顺延下去。
二、随机派位操作程序
1.学校工作人员展示2个空抽号箱，学生家长、城厢区教育局工作人员代表检验抽号箱。
2.学校工作人员逐一出示81个签号球，学生家长、城厢区教育局工作人员代表逐个查验签号球，确认正常后，马上把签号球逐一放入01号抽号箱。
3.随机派位对象家长按本校公众号公布的名单中的顺序号，现场从01号抽号箱中抽取签号球，产生抽签号，并由家长亲自放入02号抽号箱。现场登记抽签号。
4.城厢区教育局工作人员代表从81个抽签号球中随机摸取一个签号球，即为“中签号”，从这个号码开始顺延的43个号码即为本次随机派位入选者。
5.工作人员当场公布随机派位结果，学生家长当场签字确认。
三、其他注意事项：
1.所有参与者不聚集、不喧哗，对弄虚作假或有意扰乱随机派位工作正常进行的人员，将视情节轻重给予批评直至追究法律责任。
2.迟到或没有到位的学生家长视为自动放弃。
3.本次剩余学位随机派位结果将在城厢区教育信息网、城厢区顶墩实验学校公众号上公布。
4.随机派位落选者由区教育局统筹安排相对就近公办学校就读。

附件2
参加剩余学位随机派位适龄儿童名单
	顺序号
	学生
姓名
	性别
	家长
姓名
	顺序号
	学生
姓名
	性别
	家长
姓名

	1
	林志煜
	男
	林其富
	41
	张宸溪
	男
	张建成

	2
	杨峻懿
	男
	杨正强
	42
	黄子轩
	男
	黄金智

	3
	黄思涵
	女
	黄秀山
	43
	徐正阳
	男
	郑丽芳

	4
	林佳霖
	女
	周美金
	44
	郑碧清
	女
	陈群英

	5
	苏辰旭
	男
	苏鸿华
	45
	陈霖枫
	男
	陈国先

	6
	闫宇轩
	男
	杨慷慷
	46
	方语晨
	女
	方清滨

	7
	林振辉
	男
	林燕清
	47
	游乔雅
	女
	游鹏飞

	8
	蒲语凡
	女
	陈双燕
	48
	黄子林
	男
	林丽冰

	9
	胡雅钦
	女
	胡金俊
	49
	吴依铃
	女
	吴联燕

	10
	卓嘉翌
	男
	陈燕珠
	50
	郑由旻
	男
	林木兰

	11
	宋昕玥
	女
	宋志高
	51
	杨苡彤
	女
	杨世春

	12
	卓韵宁
	女
	卓志航
	52
	傅赟琛
	男
	苏丽美

	13
	曾晓婷
	女
	郑仙琼
	53
	洪晨浩
	男
	徐叶清

	14
	蔡亿腾
	男
	曾素兰
	54
	陈艺煌
	男
	陈尧钦

	15
	张子豪
	男
	张仙来
	55
	许健亨
	男
	林一平

	16
	林靖国
	男
	林素秋
	56
	李晓淋
	女
	李凤锦

	17
	许怡浩
	男
	许军
	57
	蔡晨杰
	男
	方丽宁

	18
	陈宇灿
	男
	方丽云
	58
	陈韵铭
	男
	吴冬香

	19
	蔡靖怡
	女
	蔡超涵。
	59
	金奕辰
	男
	金齐志

	20
	康国鑫
	男
	章碧坚
	60
	翁仲谋
	男
	翁世明

	21
	林晟
	男
	林花琴
	61
	蔡凌薇
	女
	林益萍

	22
	林雅婷
	女
	唐亚姜
	62
	郭昊
	男
	郭清华

	23
	温陈熙
	男
	陈顶双
	63
	蔡雅婷
	女
	蔡志新

	24
	余朝宸
	男
	林仁梅
	64
	高仁豪
	男
	高孝友

	25
	林悦
	女
	张建花
	65
	蔡祺羽
	男
	蔡荔红

	26
	刘佳
	女
	刘炳荣
	66
	张嘉栋
	男
	张宗英

	27
	黄雅妍
	女
	徐丽莺
	67
	朱梓萱
	女
	王丽烟

	28
	陈玟荟
	女
	柯凤莺
	68
	郑奕阳
	男
	郑嘉德

	29
	徐敬恒
	男
	徐志航
	69
	黄睿泽
	男
	吴桑霞

	30
	邱隆升
	男
	邱昌万
	70
	郭韦辰
	男
	郭爱民

	31
	上官一婷
	女
	上官桂鹏
	71
	张嘉烨
	男
	陈淑兰

	32
	吴承佑
	男
	吴惠君
	72
	许妙辰
	女
	许伟仙

	33
	杨薏
	女
	杨继成
	73
	刘晓霏
	女
	杨燕花

	34
	陈江淮
	男
	陈智跃
	74
	林晨语
	女
	林德芬

	35
	翁梓睿
	男
	翁建群
	75
	蔡燚
	女
	蔡辉明

	36
	杨雪函
	女
	杨丽艳
	76
	郭宇泽
	男
	郭海亮

	37
	朱骏杰
	男
	朱智明
	77
	胡妍欢
	女
	柯秋金

	38
	何思颖
	女
	何智勇
	78
	关梓涵
	女
	姚瑶

	39
	黄品骆
	男
	黄万荣
	79
	曾婉柔
	女
	曾剑街

	40
	卢锦瑶
	女
	卢高坤
	80
	陈家豪
	男
	朱玲玲

	81
	陈紫玥
	女
	陈秋香